

## SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA CUERNAVACA

## OJA4. ACUERDOS ADMINISTRATIVOS DE CARÁCTER GENERAL QUE REGULEN LA OPERACIÓN DE LA ENTIDAD

Número de acuerdo	Fecha del Acuerdo	Acuerdo	Fojas útiles
01/ORD/01/19	17 de enero de 2019	Por el que se aprueba el calendario de sesiones ordinarias de la Junta Directiva del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Cuernavaca	4, forma parte del acta
01/ORD/02/19	17 de enero de 2019	Por el que se autoriza la terna para designar al Comisario del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Cuernavaca	4, forma parte del acta

NOMRKE DE LA

OFICINA: Secretaría

UBICACIÓN: Tabachin 123 Col. Bellavista C.P. 62140

RESPONSABLE: Claudia Popoca González

ARCHIVO: Oficinas de la Secretaría

ELABORÓ:	AUTORIZÓ:	
NINFA CARMEN CASTRO GÓMEZ	CLAUDIA POPOCA GONZÁLEZ	
ASISTENTE ADMINISTRATIVO	TITULAR DE LA SECRETARÍA	